Директору департамента

образования и науки

Брянской области

А.А.Андреевой

________________________________
       (указать ФИО полностью)

_________________________________

адрес проживания:

_________________________________

_________________________________

_________________________________

                                                            контактный телефон:

                                                                                       ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас в соответствии с постановлением Правительства Брянской области от

11.06.2016 года № 363-П осуществить выдачу мне бесплатной повседневной одежды

обучающегося (школьной формы), предназначенной для моего/моей

несовершеннолетнего / несовершеннолетней сына/дочери  ________________________

                                        (указать ФИО ребенка полностью и дату рождения)

________________________________________________________________года рождения.

__________                                             ____________       /_______________________/
            Дата                                                                Подпись                Расшифровка